nobis. **Patet** sic quō homo totū
 quālib' se leuare quū ad oīes
 sicut ad caput intencōnis. **Item**
 sicut ad cor cogitacōnis. **Item**
 sicut ad faciem affectōnis. **Item**
 sicut ad oculos cogitacōnis. **Item**
 sicut ad manus operacōnis. **Item**
 sicut ad vocis locucōnis. **unde** le
 & offerri & ab inferiorib' legre
 auferri. **ut** de homie sic totalit'
 to & exato dicit' illd' **ie .iii.** **Me**
leo de cubili suo p'do genā & l
franco breuit' & omitto & exen
 guras diuisiones p'curitate p'ca
 p' hoc q pauca s' themata app
 lilia quia sal' de leuare & erige
 scienciam est dca. **De** leuacōne
 viciosa que nichil aliud est qm sup
 pt' dicit' **ie .li.** cor suū leuauit con
 vide sup' in titulis sup'dictis. **De** le
 one enar' glorioza de qua dicit' **eze**
mi leuauit me sp' & adduxit me in
 um m'ius ecce repleta erat glā d
 dca. **unde** sup' in titulis sup'dictis q
 mitto grā breuitatis. **Item** si for
 luis vitam matiam aliquantū dila
 uotalis q in scriptura reperit' leuati
 nes ad xpm. **leuatio** p'curēs ad iustā
 leuatio spectans ad m'istū. **Item** p'p
 co q est leuatio p'curēs ad xpm. **Item**
 em q dō quō leuat manū ut p'ca
 leuat brachiū ut eripiat. **leuat**
 leuat sup'ium ut deiciat. **manū** u
 leuat p'fectū ut p'ficiat. **Item** v'vō
 lentes. **quia** p'cto catus quōq' ludic
 re qm q' dimittit ex p'posito hinc n
 discurit. **quālib'** cū ubi temp' suū
 leuat pedem suū qm q' p'curit ne e
 & adhibens dentes qm mordet den
 & trucidat. **Sic** dō cū p'curēbz quō
 det' lude in fine tamen cotra p'cur
 nis suas leuat & p'os t'pāl' trahit
 & etnāl' dampnat. **in** **ps.** leuas
 tuas in supbias eoz in fine quā n
 natus est inimicus in scō. **&** dicit'
 dicit' dno **leuabo** manū meam me
 ad celū & dicam vna ego metmē
 auero ut fulgur gladiū meū & ar
 rit iudicū manus mea. **reddam** v

meo. **A**tem leuat brachia
 p[ro]p[ri]os in iusticia. **A**tem
 brachia fortitudinis. **A**tem
 ab impio defendenti. **A**tem
 sic tue ad indigentes. **A**tem
 conuicta eripiendi. **A**tem
 enice ab delinquentes. **A**tem
 iuculis eripiendi. **A**tem
Sicut pastor gregem sic
 brachia tue congregabit. **A**tem
 in suo leuabit. **A**tem
 leuat sup[er]bos. **A**tem
 onstat em q[ui] sicut adu[er]sari
 erit a tra ut ip[s]i tam en deat
 do quosdam quos p[er] a[li]os
 iudicia videt finalit[er] et dampna
 dampnandos quos in
 extollit et leuat. **A**tem
 tem et tribulationem in infernu[m]
 it ag[er] iactat. **A**tem
 q[ui] d[um] vnus leuat alio
 no ad hoc quisq[ue] suam
 s postea confundat. **A**tem
 lis occulta dei p[ro]uidencia
 uoca fortunam. **A**tem
 ualosa leuacio. **A**tem
 empalibi bonis plus letat
 magis in spualib[us] malit[er]. **A**tem
 ridicularis uicq[ue] ab vna
 ab opposita deprimat. **A**tem
 nec ul' in statera. **A**tem
 duas p[ar]tes. **A**tem
 illa et trena. **A**tem
 ut consolari qu[ia] ip[s]i
 omniu[m] ex opposito aggruati. **A**tem
 uat in temporalib[us] deprimat
 in spualib[us]. **A**tem
 et erigit in spualib[us] et
 et calcit. **A**tem
 uisus fuerit non leuabo. **A**tem
 xxii. nome hic est qui
 et humilitem humiliat. **A**tem
 iramo in suis actib[us] p[er]t[er]it
 uia sua gloriante. **A**tem
 suo fecit deprimat. **A**tem
 in cupion pingit gradus
 hum ergo die quidam
 pulchritudinem comit[er]it
 uenare petet qu[ia]

puidna foret. **A**tem
 ne totum ut voluerit. **A**tem
 teate. **A**tem
 et ceteris. **A**tem
 uor dicit q[ui] ventus
 opuerit. **A**tem
 tes omnia. **A**tem
 tu cotra. **A**tem
 ut in manu. **A**tem
 bu et p[ro]p[ri]os. **A**tem
 ue si ventus. **A**tem
 lantate. **A**tem
 mare mortis. **A**tem
 ergo leuat sup[er]bos
Atem dicit q[ui] ip[s]i
 eductet p[ro]p[ri]os. **A**tem
 gentes. **A**tem
 egeni et de stercore
 ut sedent cu[m] p[ro]p[ri]os
 at sua. **A**tem
 et dicit humiliat et
 unde de jehu rege. **A**tem
 nadac leuabat ad se
 x. **A**tem
 in curru igneo ip[s]i
 sua reuera sepe fit
 p[ro]uidenciam q[ui] de boni
 leuant ad sumu[m] p[er]
 et de firmis leuant ad
 placidum. **A**tem
 sum p[er] finalem beneficia
 Inde de leuatore temporalis
 iacomo p[er] dicit illud. **A**tem
 et leuatur me. **A**tem
 in indignitate. **A**tem
 sp[irit]us sc[ilicet] qu[ia] uol[uit]
 tes leuare et collere. **A**tem
 et tunc dicit. **A**tem
 us sit timere et metere. **A**tem
 mento vo contemplantis. **A**tem
 vi. **A**tem
 et in transib[us] p[ro]p[ri]os in
 de leuacione vo ad ap[er]ta
 et p[ro]p[ri]os et contemplantis
 illud. **A**tem
 et in p[ro]p[ri]os et contemplantis
 et in p[ro]p[ri]os et contemplantis
 et in p[ro]p[ri]os et contemplantis

Arvi

Handwritten notes and scribbles at the bottom of the page, including some faint traces of text and a large, illegible mark.